Gabinete da Presidência

CNPJ nº 05.821.962/0001-25
Avenida Pedro Freitas, nº 2000 – Centro Administrativo – Bairro São Pedro – CEP 64018-900 – Teresina-PI – fone: 86-2107-7900 – email:

institucionalappm@gmail.com –

ATO NORMATIVO DA PRESIDÊNCIA DA APPM N° 62 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

 O Presidente do Conselho Diretor da Associação Piauiense de Municípios -

APPM, no uso de suas atribuições legais, e,

RESOLVE EDITAR O SEGUINTE ATO NORMATIVO:

Artigo 1º - Afastamento a pedido, Charles Ribeiro Sales – CPF nº 428.761.173-

04 e RG nº 1.158.154/PI do cargo efetivo de Assistente Administrativo Classe A

Nível VI desta Associação Piauiense de Municípios - APPM, em decorrência de

desincompatibilização eleitoral, conforme solicitação do funcionário.

Artigo 2° - Revogada as disposições em contrário, este ato normativo entra em

vigor a partir desta data  14/08/2020.

Registre-se, Publique -se e Cumpra -se.

Gabinete da Presidência, 14 de agosto de 2020.

mailto:intitucionalappm@gmail.com